בפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מבקשת מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יעל לוי
נגד
משיב מגנוס נוגו צ'יאמקה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד אורי בן משה

### החלטה בדבר קיומן של ראיות לכאורה

#### מעשה ועבירה:

1. ביום 28.10.19 הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירה של ייבוא סם מסוכן, עבירה לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים [נוסח חדש], תשל"ג-1973. עם כתב האישום הוגשה בקשה זו שלפני, להורות על מעצרו עד לתום ההליכים בעניינו.
2. עובדות המעשה אינן במחלוקת כלל: ביום 12.10.19 בסמוך לשעה 04:45 הגיע המשיב מאתיופיה לישראל בטיסה שנחתה בנתב"ג, כשהוא נושא בגופו סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 1,134.81 גרם, כשהוא מחולק ל-63 אריזות ("זרגים").

המשיב חתם על טופס הסכמה לחיפוש חיצוני ועל דו"חות שונים שהציג לו בחובוט, מבלי שהוסברו לו מהות הדברים וזכויותיו;

ו. המשיב נלקח לחדר שירותים בנתב"ג, ולאחר זמן הצליח לפלוט מגופו אריזה אחת שנתפסה: הסניגור לא טען שמדובר ב"חיפוש פנימי" לפי חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - חיפוש בגוף ונטילת אמצעי זיהוי), תשנ"ו-1996 [פרוט', ע' 8 ש' 24];

ז. המשיב נלקח לבית חולים "לטובת צילום בטן", אך פעולה זו, שמהותה "חיפוש פנימי", נעשתה שלא לפי הוראותיו של סעיף 4 לחוק החיפוש הנ"ל שעיקרן הרלוונטי הוא הוראת קצין, הסבר על מהות הפעולה וזכות חשוד להתנגד לביצועה, אישור רופא והחתמת הרופא והחשוד על טופס הסכמה;

ח.

שתי עילות מעצר מתקיימות בענייננו, כבדות משקל בנסיבות הקונקרטיות של תיק זה: המסוכנות הסטטוטורית שעולה מעצם המעשה החמור של יבוא כמות גדולה של סם מסוכן "קשה", והחשש להימלטות מן הדין שנעוץ היטב ביכולתו של המשיב לברוח מהארץ אל מדינת מוצאו ומושב משפחתו.
6. משנקבעו חוסנה של התשתית הראייתית ומשקלן של עילות המעצר, יימשך הדיון במועד הקבוע, 16.12.19.

ההחלטה תישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תש"פ, 14 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.